[image: image1.jpg]

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

  Кулотинского городского поселения
     № 15 (180) от 31  мая  2022 года бюллетень

         Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2022 г. № 110

р.п. Кулотино
О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение»

  В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Кулотинского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кулотинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 10.09.2008 №84, решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 28.10.2014 №218 «Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности муниципального образования Кулотинского городского поселения» и в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе, постановлением Администрация Кулотинского городского поселения от 17.05.2022 №106 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    реестр   муниципального  имущества,  находящегося  в

муниципальной собственности Кулотинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», следующие изменения: в приложение №1 «Раздел 1. Недвижимое имущество. Подраздел 3. Земельные участки» исключить следующие строки: №40, №71 в связи с прекращением права собственности на земельный участок.

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

городского поселения
                       Е.А. Битепаж
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 №112

р.п.Кулотино

О признании утратившими силу постановления

Администрации Кулотинского городского поселения

         На  основании   протеста  Прокуратуры    Окуловского района  от 16.05.2022 № 7-02-2022\Прдп310-22-204900ё3  на  постановление   Администрации   Кулотинского городского   поселения от 20.07.2017  № 159   « Об утверждении  административного  регламента  при осуществлении   муниципальной функции по  проведению  проверок  при  осуществлении  муниципального   лесного  контроля»  Администрации   Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать    утратившим    силу     постановление        Администрации
Кулотинского   городского поселения от 20.07.2017 №159 (в  редакции   постановления   от  31.03.2021  № 56)    «Об утверждении административного регламента исполнения   муниципальной  функции  по  проведению  проверок   при  осуществлении  муниципального  лесного контроля.

2. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель  главы

Администрации

городского поселения       Е.А.Битепаж
_____________________________________________________________________________
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 №113

р.п.Кулотино

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кулотинского городского поселения

         На  основании   протеста  Прокуратуры    Окуловского района  от 16.05.2022 № 7-02-2022\Прдп310-22-20490013  на  постановление   Администрации   Кулотинского городского   поселения от 26.01.2012  № 10       « Об утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги « Проведение проверок  при  осуществлении   муниципального    контроля  в сфере  градостроительного и  муниципального  земельного   контроля администрации    Кулотинского городского  поселения »  Администрации   Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.   Признать    утратившим    силу     постановление        Администрации
Кулотинского   городского поселения от 26.01.2012 №10 (в  редакции   постановления   от  01.12.2013  № 125)    «Об утверждении административного регламента   предоставления    муниципальной  услуги « Проведение  проверок  при осуществлении  муниципального   контроля в сфере градостроительного и муниципального   земельного  контроля  Администрации  Кулотинского городского  поселения» .

2. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель  главы

Администрации

городского поселения      Е.А.Битепаж
_____________________________________________________________________________
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 №114

р.п.Кулотино

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кулотинского городского поселения

         На  основании   протеста  Прокуратуры    Окуловского района  от 16.05.2022 № 7-02-2022\Прдп310-22-20490013  на  постановление   Администрации   Кулотинского городского   поселения от 12.11.2021  № 226        « Об утверждении  административного  регламента   исполнения   муниципальной  функции  по  осуществлению   муниципального  контроля в области  использования  и  охраны особо  охраняемых  природных  территорий  местного  значения    Кулотинского городского  поселения »  Администрации   Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3.   Признать    утратившим    силу     постановление        Администрации
Кулотинского   городского поселения от
 12.11.2021  № 226 « Об утверждении  административного  регламента   исполнения   муниципальной  функции  по  осуществлению   муниципального  контроля в области  использования  и  охраны особо  охраняемых  природных  территорий  местного  значения    Кулотинского городского  поселения »

2. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель  главы

Администрации

городского поселения         Е.А.Битепаж

Приложение 4
к Положению о порядке организации и
проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности

 на территории Кулотинского

городского поселен
ОПОВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

31.05.2022

На общественные обсуждения представляется проект межевания территории планировочной структуры квартала 53:12:0305007, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, рп. Кулотино.
Срок общественных обсуждений с 16 июня 2022 по 15 июля 2022 года (включительно).

Информационные материалы по теме общественных обсуждений представлены на экспозиции по адресу: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13, каб. 7 в период с 16.06.2022 по 15.07.2022 года года.

         Экспозиция открыта с 16.06.2022 по  30.06.2022  года

    Часы работы: 8.00 -13.00, 14.00-17.00 часов.

           На выставке проводятся консультации по теме общественных обсуждений в рабочие дни с 15.00 до 17.00 часов.

           Собрание участников публичных слушаний состоится: 12 июля 2022 г.  в 16.00 часов по адресу: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13 (актовый зал).

          Время начала регистрации участников в 15.30 ч.

          В период проведения общественных обсуждений участники общественных обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

1) посредством официального сайта (в случае проведения общественных обсуждений);

2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний (в случае проведения публичных слушаний);

3) в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;

          4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях

          5) с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"
          Номера контактных справочных телефонов организатора общественных обсуждений: 8(81657)25393,  8(81657)25146.
          Почтовый адрес организатора общественных обсуждений: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13.

Электронный адрес организатора общественных обсуждений: and642007@yandex.ru

Информационные материалы по проекту Концепции общего цветового решения застройки улиц и территорий  Кулотинского городского поселения размещены на официальном    сайте    Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»: http://kulotinoadm.ru/ (раздел «Градостроительная деятельность» подраздел «Публичные слушания и общественные обсуждения»).
__________________________________________________________________________________
                     «Официальный вестник Кулотинского городского поселения». Бюллетень №15  (180) от 31.05.2022
Учредитель: Совет депутатов Кулотинского городского поселения

Утвержден решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 14.12.2016 № 83

Главный редактор: Глава  Кулотинского городского поселения  Л.Н.Федоров, телефон: 2-53-93

Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, р.п.Кулотино; ул. Кирова, д.13

Отпечатано в Администрации Кулотинского  городского поселения  Новгородская  обл., Окуловский район,

р.п.Кулотино, ул. Кирова, д.13, тел/факс 2-56-44)

Выходит по мере  необходимости. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.